
 
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» 

 
  

ПРИКАЗ 
 
«3»  декабря  2018 года № 833 

 
 
 
 
О внесении изменений в приказ 
управления образования №783 
от 13 ноября 2018 года 
 

В связи с производственной необходимостью  
 
приказываю: 
  

1. Внести изменения в приказ №783 от 13 ноября 2018 года в состав 
рабочей группы по разработке контрольно-оценочных материалов для 
проведения диагностических работ по учебному предмету 
«Английский язык» в 10 классе: 

1.1.  Включить в состав рабочей группы Журавлеву И.П. – учителя 
МБОУ «СОШ №1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны 
Романовой» г. Новый Оскол Белгородской области; 

1.2.  Исключить из состава рабочей группы Фатьянову Г.В. - учителя 
МБОУ «СОШ №4 г. Новый Оскол». 

2. Муниципальному центру оценки качества образования (Аносов К. И.) 
довести информацию о внесенных изменениях до сведения 
руководителей общеобразовательных организаций. 

3. Руководителю МБОУ «СОШ №4» (Ткаченко Н.И.) при распределении 
стимулирующей части учителю Фатьяновой Г.В. не учитывать приказ 
управления образования администрации муниципального района 



«Новооскольский район» от 13 ноября 2018 года №783 «О проведении 
мониторинга учебных достижений учащихся». 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника службы 
муниципального центра оценки качества образования управления 
образования  Аносова К.И.  

 
 
Заместитель начальника 
управления образования                                                      И.А. Крылова 
 

  


